
                  KKK   lll   ooo   bbb   uuu   ccc   kkk   ýýý   

 

 
                    Číslo  > 215 <    březen 2019 

 

 

 

ROZPIS PŘISTAVENÍ 

KONTEJNERŮ  
 
 
 

Tak jako každý rok budou i letos přistaveny 
kontejnery na velkoobjemový odpad ve všech 
částech obce mimo KLOBUK.  
V Klobukách budou k dispozici kontejnery na dvoře 
čp. 6 proti obecnímu úřadu. Dvůr bude otevřen 
každé pondělí a středu od 8.00 do 17.00 (18. 3. – 
15. 4. 2019).  
V každé z částí bude přistaven kontejner po dobu 
jednoho týdne. Příklad: v pondělí se přistaví 
prázdný kontejner, ve čtvrtek se vyveze a hned se 
přistaví další prázdný (provede se výměna) a 
v pondělí se nakonec odveze druhý plný a jako 
první prázdný se přistaví do další části obce.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPIS PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ: 
 
 

KOKOVICE 

Pondělí 18.března Kokovice – náves Přistavení 

Čtvrtek 21.března Kokovice – náves Výměna 

Pondělí 25.března Kokovice – náves Odvoz 

 
KOBYLNÍKY 

Pondělí 25.března Kobylníky  - u hospody Přistavení 

Čtvrtek 28.března Kobylníky  - u hospody Výměna 

Pondělí 01.dubna Kobylníky  - u hospody Odvoz 

 
 

ČERADICE 

Pondělí 01.dubna Čeradice – náves Přistavení 

Čtvrtek 04.dubna Čeradice – náves Výměna 

Pondělí 08.dubna Čeradice – náves Odvoz 

PÁLEČEK 

Pondělí  08.dubna Páleček - u býv.prodejny Přistavení 

Čtvrtek 11.dubna Páleček - u býv.prodejny Výměna 

Úterý 15.dubna Páleček - u býv.prodejny Odvoz 

 

Upozorňujeme všechny občany, že do kontejnerů 
se nesmí dávat nebezpečný odpad (pneumatiky, 
akumulátory, televizory, rádia, zbytky barev, 
zářivky, elektronika, pračky, mrazničky, ledničky a 
další). Nelze zde také ukládat bio odpad. 
 
Nebezpečný odpad můžete uložit na 
shromaždiště odpadů v Klobukách, a to 
bezplatně po celý rok. Bio odpad a jedlé oleje 
taktéž ve dvoře čp. 6 proti obecnímu úřadu.  
 

Přistavení, odvoz a likvidaci odpadů provádí AVE 
Kladno s.r.o.. 

Soňa Ottová, starostka obce 
 

 

ZÁJEZD DO DIVADLA 

Obecní úřad objednal návštěvu divadla Brodway 
v Praze na muzikálové představení „KVÍTEK 
MANDRAGORY“ dne 31. května 2019, to je v pátek, 
od 18:00 hod. Cena vstupenky včetně dopravy je 
450,- Kč. 
Nová kriminální komedie s písněmi Heleny 
Vondráčkové. Původní český muzikál od tvůrců 
muzikálu Mýdlový princ.  
Učinkující: Martin Dejdar, Miroslav Etzler, Sagvan 
Tofi, Aleš Háma, Michal Novotný, Josef Carda, 
Richard Genzer, Adéla Gondíková, Jana Boušková, 
Jaroslava Obermaierová, Yvetta Blanarovičová, Jan 
Přeučil, Josef Laufer,  Bořek Slezáček atd. 
Přihlášky zároveň s úhradou vstupenky na obecním 
úřadě.  

          Soňa Ottová, starostka obce 
 

 
 



PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE 

LETOŠNÍHO ROKU 
 

11.03. 
Členská schůze KZPO Klobuky a oslava MDŽ - 
hasičský dům 

04.04. Čaj o páté  v jídelně MŠ 

05.04.                                
Velikonoční výstava – zasedačka OÚ -  KZPO 
Klobuky  

30.04.                                      
Čarodějnice–hřiště u Sokolovny a Čarodějnice–
hřiště Kokovice 

07.05.                                       
Uctění památky obětí II. světové války položením 
kytice u památníku  v Klobukách a Čeradicích  

11.05. Výlet KZPO 

08.06. Dětský den na hřišti v Kokovicích  

15.06.                                       Dětský den na hřišti u sokolovny v Klobukách 

29.06. 
Turnaj v kopané Mírně unavených mužů – hřiště 
Páleček  

06.07.                                      Klobucký pětiboj a taneční zábava 

10.- 11.08. Pouť, turnaj o pohár starostky, taneční zábava  

24.08.                                 Týdenní rekondiční pobyt  KZPO Klobuky  

21.10.                                      Členská schůze  KZPO v hasičském domě  

28.10.                                       
Vzpomínka na padlé v I. světové válce a vznik 
ČSR - položení kytic  k pomníkům  v Klobukách,  
Kobylníkách  

01.11.                                        Halloween  lampionový pochod obcí 

29.11. 
Rozsvěcení vánočního stromu a jarmark dětí ze 
ZŠ a MŠ Klobuky 

29.11.                                Vánoční výstava KZPO Klobuky v zasedačce OÚ 

07.12.        Mikulášská nadílka v hospodě v Kokovicích 

24.12. 
Setkání u vánočního stromku na návsi v 
Kokovicích 

24.12. 
Setkání s občany u vánočního  stromu v 
Klobukách 

24.12. Setkání občanů na hřišti v Pálečku 

31.12.      Silvestrovské setkání občanů na hřišti v Pálečku 
 

 

Čas zahájení akcí bude upřesněn v rozhlase            
a Zpravodajích před termínem jejich konání. 
 

V průběhu roku budou akce ještě doplňovány         
a aktualizovány. 
 

Pavel Klobucký, předseda komise pro 
tělovýchovu, sport a kulturu 

 

TRADIČNÍ ČAJ O PÁTÉ 

Dne 4. 4. 2019 v 17.00 
hodin ve školní jídelně 
pořádá obecní knihovna 
Jana Amose Komenského 
další posezení u zákusku a 
kávy při besedě s hercem a 
režisérem panem Jiřím Jelín-
kem.             Lenka Dandová 

                                     

 

JARNÍ SOUPISKA FOTBALU 
 

Jaro 2019 
 

Den Datum Čas Zápas 

SO 23.3. 15:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SOKOL Vraný 

NE 31.3. 15:00 
Sokol 

Jedomělice 

TJ Sokol 

Klobuky 

SO 6.4. 16:30 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Lišany 

SO 13.4. 16:30 
SK 

Vinařice 

   TJ Sokol  

Klobuky 

SO 20.4. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Družec 

NE 28.4. 17:00 
SK Slaný 

„B“ 
TJ Sokol 

Klobuky 

SO 4.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
TJ Unhošť 

SO 11.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky  
SK Lány 

NE 19.5. 17:00 
Sokol 

Hostouň „B“  
TJ Sokol 

Klobuky 

SO 25.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky  

TJ TATRAN 

Rakovník „B“  

NE 2.6. 17:00 
FC 05 

Zavidov  
TJ Sokol 

Klobuky 

SO 8.6. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Rakovník 

„B“   

NE 16.6. 17:30 
SK 

Braškov 

TJ Sokol 

Klobuky 

 
 
Odjezd na soupeřova hřiště vždy minimálně           
1,5 hodiny před začátkem zápasu. 

  
 

  
 
 


